
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych i zadań zleconych oraz na rozdysponowaniu rezerwy celowej 
na odprawy emerytalne i inne świadczenia pieniężne w jednostkach 
organizacyjnych gminy w łącznej kwocie 19.745,94 zł z przeznaczeniem 
na wypłaty odpraw emerytalnych w Szkole Podstawowej Nr 5 w Konstantynowie 
Łódzkim, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 
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wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 357 626,76 1 737 626,76 1 737 626,76 0,00 1 737 626,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-19 745,94 -19 745,94 -19 745,94 0,00 -19 745,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 880,82 1 717 880,82 1 717 880,82 0,00 1 717 880,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

2 357 626,76 1 737 626,76 1 737 626,76 0,00 1 737 626,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

-19 745,94 -19 745,94 -19 745,94 0,00 -19 745,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 880,82 1 717 880,82 1 717 880,82 0,00 1 717 880,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

48 863 800,14 41 308 425,64 37 365 434,64 30 264 540,66 7 100 893,98 3 858 528,00 84 463,00 0,00 0,00 0,00 7 555 374,50 7 555 374,50 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 045,94 20 045,94 20 045,94 20 045,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 883 546,08 41 328 171,58 37 385 180,58 30 284 286,60 7 100 893,98 3 858 528,00 84 463,00 0,00 0,00 0,00 7 555 374,50 7 555 374,50 0,00 0,00

27 531 158,61 19 975 784,11 19 906 022,11 17 807 302,11 2 098 720,00 15 000,00 54 762,00 0,00 0,00 0,00 7 555 374,50 7 555 374,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 745,94 19 745,94 19 745,94 19 745,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 550 904,55 19 995 530,05 19 925 768,05 17 827 048,05 2 098 720,00 15 000,00 54 762,00 0,00 0,00 0,00 7 555 374,50 7 555 374,50 0,00 0,00

80101

przed zmianą

po zmianach

Szkoły podstawowe
zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2024

z dnia 14 lutego 2024 r.

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Nazwa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

§
/

grupa
Dział Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

758

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

75818

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

w tym:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

17

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
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1 472 090,65 1 472 090,65 1 469 710,65 1 131 959,84 337 750,81 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 472 090,65 1 472 090,65 1 469 710,65 1 131 959,84 337 750,81 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 543,00 721 543,00 721 543,00 546 643,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 543,00 721 543,00 721 543,00 546 643,00 174 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 018,00 558 018,00 558 018,00 411 790,00 146 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 -1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 016,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 018,00 558 018,00 558 018,00 411 790,00 146 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 320 498,13 95 098 069,69 83 585 224,69 47 238 733,26 36 346 491,43 6 463 384,00 2 049 461,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

-21 061,94 -21 061,94 -21 061,94 -1 316,00 -19 745,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 061,94 21 061,94 21 061,94 21 061,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 320 498,13 95 098 069,69 83 585 224,69 47 258 479,20 36 326 745,49 6 463 384,00 2 049 461,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

75 457,00 75 457,00 75 457,00 59 828,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 457,00 75 457,00 75 457,00 59 828,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 681,00 71 681,00 71 681,00 56 052,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 681,00 71 681,00 71 681,00 56 052,00 15 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 743 588,00 6 743 588,00 1 328 688,00 1 155 071,00 173 617,00 0,00 5 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 743 588,00 6 743 588,00 1 328 688,00 1 155 071,00 173 617,00 0,00 5 414 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 144 086,13 101 921 657,69 84 993 912,69 48 393 804,26 36 600 108,43 6 463 384,00 7 464 361,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00

-31 061,94 -31 061,94 -31 061,94 -1 316,00 -29 745,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 061,94 31 061,94 31 061,94 21 061,94 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 144 086,13 101 921 657,69 84 993 912,69 48 413 550,20 36 580 362,49 6 463 384,00 7 464 361,00 0,00 0,00 3 000 000,00 39 222 428,44 39 222 428,44 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

75109

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików
województw, 
wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach

4

Nazwa Plan

Zlecone

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej,
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

751

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

851

80150

85154

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach
podstawowych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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